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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Grandvalira Skidort, Andorra

Lucas Fox presenterar Terrasses Luxury Complex, en ny utveckling med exklusiva
villor med finish av bästa kvalitet, beläget i skidområdet Grandvalira, i Andorra.

Bebyggelsen erbjuder 4-rumsvillor med ytor från 359 m² till 434 m², alla med terrasser
och garage för flera bilar, med möjlighet till laddpunkt för en elbil.

Villorna har en modern och bekväm design med öppna och luftiga utrymmen där
utrymmet flyter perfekt. Till exempel presenteras dagdelen som ett enkelrum, med
vardagsrum, matsal och kök, med en mezzanin som fördubblar takhöjden. Dessutom
har dagdelen enorma fönster från golv till tak som släpper in rikligt med dagsljus,
ökar känslan av rymd och leder till den enorma terrassen. Dessutom erbjuds en
otrolig utsikt över bergen och skidområdet från alla främre rum.

Bland dess ytbehandlingar kan vi lyfta fram de yttre snickerierna i aluminium med
termisk brytning och treglasfönster och luftkammare, en säker dörr, motoriserade
persienner, inbyggda garderober och trägolv i huvudrummen och porslinsgolv i
våtutrymmen.

Köken presenteras med hög- och lågskåp, enligt planlösningen, och fullt utrustade
med de bästa elektriska apparaterna, såsom induktionsspis, ugn, fläkt eller
diskmaskin med flera. Slutligen erbjuder den ett värmesystem med elradiatorer, för
större komfort och en videointercom, för större säkerhet.

Kontakta oss för mer information om denna otroliga nya utveckling i skidområdet
Grandvalira.

Höjdpunkter

Villor med 4 sovrum
Dubbla takhöjder
Stora fönster med otrolig utsikt
Utmärkt finish
I skidområdet

lucasfox.se/go/nd-terrasses-luxury-
complex
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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